
74 Wiblingen - Unterweiler - Altheim/Staig - Illerkirchberg - Wiblingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)
Wiblingen St.-Gallener-Straße (Steig A)
Unterweiler Breite Ost (Steig B)
Unterweiler Rathaus (Steig D)
Altheim Brandweg
Altheim Ziegeleiweg
Altheim Rathaus
Altheim Jahnstraße (Steig B)  an
Altheim Jahnstraße (Steig B)  ab
Staig Ortsmitte (Steig A)
Steinberg
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)

4001
S

07.10
07.11
07.12
07.13
07.13
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.26
07.27
07.34

4003
S

07.35
07.37
07.40
07.42
07.46
07.47
07.48
07.49
07.58
08.00
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.08
08.11
08.12
08.19

4007
S

08.22
08.24
08.27
08.29
08.33
08.34
08.35
08.36

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

74 Wiblingen - Illerkirchberg - Altheim/Staig - Unterweiler - Wiblingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Steinberg
Staig Ortsmitte (Steig B)
Altheim Jahnstraße (Steig A)  an
Altheim Jahnstraße (Steig A)  ab
Altheim Rathaus
Altheim Ziegeleiweg
Altheim Brandweg
Unterweiler Rathaus (Steig A)
Unterweiler Breite Ost (Steig A)
Wiblingen St.-Gallener-Straße (Steig B)
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)

4002
S

12.16
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.42
12.44
12.46
12.49

4004
S

12.58
13.01
13.02

13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.21
13.23
13.25

4008
S

15.21
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.47
15.49
15.51
15.54

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
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