

## Wiblingen - Unterweiler - Altheim/Staig - Illerkirchberg - Wiblingen



Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

						Mont	aq - Fr	oitog				
541107411144150	1001	4000	400=			IVION	ag - Fr	enag				
<u>FAHRTNUMMER</u>	4001	4003	4007									
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S									
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)		07.35										
Wiblingen StGallener-Straße (Steig A)		07.37	08.24									
Unterweiler Breite Ost (Steig B)		07.40										
Unterweiler Rathaus (Steig D)			08.29									
Altheim Brandweg	07.10	07.46	08.33									
Altheim Ziegeleiweg	07.11	07.47	08.34									
Altheim Rathaus	07.12	07.48	08.35									
Altheim Jahnstraße (Steig B)	an 07.13	07.49	08.36									
Altheim Jahnstraße (Steig B)	ab 07.13	07.58										
Staig Ortsmitte (Steig A)	07.15	08.00										
Steinberg	07.17	08.02										
Steinberg Gassenäcker	07.18	08.03										
Beutelreusch	07.19	08.04										
Oberkirchberg Kindergarten	07.21	08.06										
Oberkirchberg Gartenstraße	07.22	08.07										
Unterkirchberg Ziegelei	07.23	08.08										
Unterkirchberg Hauptstraße	07.26	08.11										
Unterkirchberg Post	07.27	08.12										
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)	07.34	08.19										

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen



## Wiblingen - Illerkirchberg - Altheim/Staig - Unterweiler - Wiblingen



Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←						Mon	tag - Fi	reitag				
FAHRTNUMMER	4002	4004	4008									
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S									
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)	12.16	12.58	15.21									
Unterkirchberg Post	12.19	13.01	15.24									
Unterkirchberg Hauptstraße	12.20	13.02	15.25									
Unterkirchberg Ziegelei	12.22	\ \{	15.27									
Oberkirchberg Gartenstraße	12.24	{	15.29									
Oberkirchberg Kindergarten	12.25	\ \{	15.30									
Beutelreusch	12.27	\ \{	15.32									
Steinberg Gassenäcker	12.28	{	15.33									
Steinberg	12.29	{	15.34									
Staig Ortsmitte (Steig B)	12.31	13.08	15.36									
Altheim Jahnstraße (Steig A)	an 12.33	13.10	15.38									
Altheim Jahnstraße (Steig A)	ab 12.35	13.12	15.40									
Altheim Rathaus	12.36	13.13	15.41									
Altheim Ziegeleiweg	12.37	13.14	15.42									
Altheim Brandweg	12.38	13.15	15.43									
Unterweiler Rathaus (Steig A)	12.42	13.19	15.47									
Unterweiler Breite Ost (Steig A)	12.44	13.21	15.49									
Wiblingen StGallener-Straße (Steig B)	12.46	13.23	15.51									
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)	12.49	13.25	15.54									

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen